
• PORADENSTVÍ
• NÁVRH ŘEŠENÍ NA MÍRU
• STATICKÉ POSOUZENÍ KOTEVNÍCH MÍST 
• DODÁVKA, MONTÁŽ A UVEDENÍ DO PROVOZU  
• DOKUMENTACE, REVIZE
• ZAŠKOLENÍ NA UŽÍVÁNÍ JISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ
• ŠKOLENÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH S OSVĚDČENÍM

NÁVRH  REALIZACE  DOKUMENTACE  REVIZE  ŠKOLENÍ

2022

JIŠTĚNÍ OSOB
SYSTÉMY A VYBAVENÍ PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH 

A NAD VOLNOU HLOUBKOU

Neváhejte se na nás obrátit, rádi Vám pomůžeme zvolit optimální řešení na míru Vašim potřebám 

a vždy pověříme vhodné specialisty z našeho týmu Carl Stahl.

S ČÍM VÁM JEŠTĚ MOHU POMOCI?

JEŘÁBOVÁ TECHNIKA ZDVIHACÍ TECHNIKA

2022

JEŘÁBOVÁ TECHNIKA
VŠE PRO BEZPEČNOU MANIPULACI S BŘEMENY

NÁVRH  REALIZACE  DOKUMENTACE  REVIZE  ŠKOLENÍ

2022

ZDVIHACÍ TECHNIKA
VŠE PRO BEZPEČNOU MANIPULACI S BŘEMENY

NÁVRH  REALIZACE  DOKUMENTACE  REVIZE  ŠKOLENÍ

MANIPULAČNÍ TECHNIKA

2022

JEŘÁBOVÁ 
A MANIPULAČNÍ TECHNIKA

VŠE PRO BEZPEČNOU MANIPULACI S BŘEMENY

NÁVRH  REALIZACE  DOKUMENTACE  REKONSTRUKCE  SERVIS  REVIZE  ŠKOLENÍ

HYDRAULIKA

NÁVRH  REALIZACE  SERVIS A OPRAVY  PRONÁJEM  ŠKOLENÍ

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI ZAŘÍZENÍMI S PRACOVNÍM TLAKEM 700 BAR

2022

HI-FORCE
PRŮMYSLOVÁ VYSOKOTLAKÁ HYDRAULICKÁ ZAŘÍZENÍ

Tradice
od roku 1880

60 poboček 
na 5 kontinentech

Komplexní služby
od návrhu po realizaci

téměř 30 let
na českém trhu

Carl Stahl & spol, s.r.o. 
Mikulovická 4, CZ - 190 17 Praha 9  www.carlstahl.cz 
Tel: +420 281 920 100 
info@carlstahl.cz
 



PRŮBĚŽNÉ HORIZONTÁLNÍ JISTÍCÍ SYSTÉMY PRO JEŘÁBOVÉ DRÁHY, STŘECHY A JINÉ.

ŘEŠENÍ PRO PRÁCI NA KAMIONECH A CISTERNÁCHBEZPEČNOST OSOB PŘI PRÁCI V NÁDRŽÍCH A KÁDÍCH

JISTÍCÍ SYSTÉMY NA MÍRUŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ VE VAŠEM PROVOZU

HELMY, RUKAVICE A DALŠÍ DOPLŇKY, TAŠKY NA VYBAVENÍZACHYCOVACÍ A VYMEZOVACÍ PRACOVNÍ LANA

ODBORNÉ PRÁCE VE VÝŠKÁCH

PRŮBĚŽNÉ VERTIKÁLNÍ JISTÍCÍ SYSTÉMY K ŽEBŘÍKŮM

VYPROŠŤOVACÍ SYSTÉMY

MOBILNÍ ŘEŠENÍ AŽ PRO 3 OSOBY NA JEDNOM SYSTÉMU

STATICKÁ PRACOVNÍ LANA A OCHRANY LAN  PRACOVNÍ POSTROJE 

SYSTÉMY K ZÁCHRANNÝM AKCÍM

ZÁCHYTNÉ SAMONAVÍJECÍ SYSTÉMY


	3: psa web
	Stránka 5

